
Zarządzenie nr 88/R/23
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 28 czerwca 2023 roku

zmieniające zarządzenie nr 6/R/23 Rektora UG w sprawie składu rad dyscyplin 
naukowych w Uniwersytecie Gdańskim na okres do końca kadencji 2020 - 2024

Na podstawie § 29 ust. 12 i § 33 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 
2019 r. (ze  zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu nr 6/R/23 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 25 stycznia 2023 roku 
w sprawie składu rad dyscyplin naukowych w Uniwersytecie Gdańskim na okres do końca 
kadencji 2020 – 2024 wprowadza się następujące zmiany:
1) w skład Rady Dyscypliny Nauki chemiczne powołuje się dr hab. Agnieszkę Gajewicz -

 Skrętną i dra hab. Pawła Niedziałkowskiego;
2) uwzględnia się zmianę stopnia naukowego uzyskanego przez członka Rady Dyscypliny 

Nauki chemiczne – Panią Sylwię Frezę.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2023-06-28T08:30:05+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




